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Mamushd

Nii baze t€ nenit 62 dhe nernit 26 paragrafr 1 te Ligit per Prokurimin Publlik ne Republikdn
04lL-(14]1, i ndryshuar dhe p,llsle5uat me ligjin Nr. C)4/n -237 ,ligsirt lttrr. 05/L-t168 dhe ligjin Nr.
nenit 43 paragrafr 43.7 pika (a) te Rregullores per Prokurimin Publik 00112.022. t,ie kete .

r: K.os;rrviis Nr.
05ll--0q2 si dhe:

Vf], NDIM
I

Anul,o,hr:t aktiviteti i prokurimit me nr. 626-23-{5588-$-2:-1 dhe nr, tE brendstrdm 626-23-0{1-15-2- ll

II
I njdjli duhet t0 rishpallet sipas procedurave ti prokurimit, pas rnfatit pir ankesa.

III
K;y vendim hyn nE fuqi mernj€heri pas ninshkrimit t6 tij.

ARiIYETIM
Zltrw e I'rokurinnit e Aul.or:itetit Kontraktues - K.omuna e Marnushds, me datti 05.06.2023 ka shllalllur
njoftrirm:in per kontrate me titull: NDiiRTrMr I (:;ARAZ,trEs rER AU'ToAMBUT,ANCATI Nii;

0BJEK.TIN E RI Tt[i QKMF-s Nii MAMUSHIi me nr" te prokurimit: 626-23-5538-5-2-l dhe ru. te:

brenrJshLdmt 626-22-,011-5-2-1. Pas njoftimit per kontratd dosjen e tenderit e k.ane shkarkuar t;ridh.jetedl'
(32) Op'eratore Eko:nomik, nd€rsa tenderin e kane dordz:uar vetdrnr tre (.ii) prej tyre.

Dispcrzitat e legjislacionit te prokurimit kanLd parapare qe ndi rastot kur pas hapjes se tendr;,ri.tl,

veirtetohet se tii gfithe operator€t ekonomik te pergjegshdm, kanLd dot'ezuat'tender te cilet pii:mnbajntj

qminne qe e tejkalojne bux.hetin e AK-s, mund te anulohet procedura e prckurintit ne fiali:.

K,onrLisioni vlerdsues pas ekzaminimit, vlerdsirrnit dhe lrahasirnit te procedurds ne fiale ka konrstatqaLr

qei ti:: gijithe operatordt r: pergjegjshe,m pjesemarres ,nd ket€i tender kaLnei dorezuar tender te ciltlt
peim"rllajnd gmime qe e tejltcalojnd buxhetin e A.K-s

Anda.i, duke u bazuar ne atd qe u tha me larte, r:re dispozitat; e nenLit 62 te ll-PP-s si dhe nenit zl3 parag,ielfi

43,.7 1t'ika (a) te Rregrrllores per Prokurimin Publik '00112022:" u vend.os si n€ dispozitiv te ketij vendinri.
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